E
CÂMARA MUNICIPAL DE PoRTo FERREIRA

.. Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. I ô9/0001 -24

PORTOFERREIRA

INDICAÇAO N" 87u2023
SENHOR PRESIDENTE

Indico

regimentais, seja

a Vossa Excelência, obedecidas às

oficiado ao Excelentíssimo Senhor

normas

Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da
municipalidade, realizar a plantação de flores abaixo do coreto da
Praça da Matriz.

Justificativa:

Mesmo o local sendo pequeno iria embelezar o canteiro e
o coreto, assim não cresceria muito mato nessa parte.

Plenário Syrio Ignátios,22 desetembro de 2023.

Pri o de Oliveira
er dora

cAhts.f MuNtctpAL üh poRTO TERRE|R,_
I_EITURA ExpEDlEÀÍTE on sessÃo oRor,tÁRrr
REALIZADA

DESPACHO

PRESI

A

AY. Eng- Nlcolau de Vargueiro Forlq
CEP 13660-005 - potto

1088 - Fone (19) 35El
Fenei.? - SP

5 o Zdz

RET

* m a i I : c â ma ra W rd e rre i ra @c a ma ra po rda rrei ra.sp.gov.br

Ic-I

CÂMARA MUNICIPAL DE PoRTo FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

CNP J: 47 .7 94. 1 69 I OOO1 -24
PORTOFERREIRA

ANEXO TNDTCAçÃO No 871/2023

Av. Eng. Nlcolou de Vetguelrlo Forjaz, 1068 - Fone (19) 3í,1-1022
CEP 1 366O(n5 - Potto Forrrtn - SP

* m e i I : c a ma ra po r6a rro l ra @c a me n po tMe rr",l ra. s p. g ov, br

II
I

L
l-,i --'l

E.

S,r
-Íl I

tYrB.I --
t

4
il